[image: image1.png]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

[image: image2.jpg]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

[image: image3.jpg]www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26

	PROCESSO
	–

	INTERESSADO
	Diversos Profissionais

	ASSUNTO
	Agenda da Fiscalização 2º Semestre Exercício 2020 (Pós Pandemia)

	DELIBERAÇÃO N° 059-2020 CEP-CAU/AL

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió/AL, na sede do CAU/AL, no dia 28 de Julho de 2020, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no Capítulo IV, Art. 47 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe, e considerando o conhecimento da matéria encaminhada para apreciação da CEP-CAU/AL.
Considerando a Deliberação N° 186-2019 CEP-CAU/AL, que encaminhou à Presidência do CAU/AL sugestão de Calendário de trabalho presencial e remoto para o 1º semestre 2020;

DELIBERA:

1 – APROVAR a Agenda da Fiscalização para o mês de agosto  de 2020, conforme anexo a esta deliberação.

Com 03 votos favoráveis dos conselheiros Pollenya Rhamadavya Costa Pontes, Ricardo Victor Rodrigues Barbosa e José Adenilton Santos Andrade, 00 votos contrários, 00 abstenções e 00 ausência.
Maceió-AL, 28 de Julho de 2020.

POLLENYA RHAMADAVYA COSTA PONTES
____________________________

Coordenadora

RICARDO VICTOR RODRIGUES BARBOSA
____________________________

Coordenador Adjunto

JOSÉ ADENILTON SANTOS ANDRADE
____________________________

Membro
Anexo I
[image: image4.png]onLuos
© N0 0aH0DY 30 SVAVHD
5v0 0y5¥9INAIG Va viva

W32 dsia
Sapepinny.

0202/80/87

SIQOVOILLON 30 OIANZ
SOINOLYIZY OYSVZNVNIS

NVIS SONOLVTZY
sapepinny.
0202/30/12

S305VEINNN
V0 Oy3INIa Vivd
SVAVHO SY NOD OYINN3Y
w3 dsia
spepiay

0202/80/.T

ouENONNT
VONV2 va voov1

VOVHIdvAY
SapepinRy.
0202/80/02

3435383 OyovZIvosia
V9INQ NvHVEIaTY
vi3a NvevEIaY

W dsia
sapepinay

0202/80/92

VYNVHVNDVL
VIVHIdVEY
0¥0Q03a TVHIIUYIN
SapepinTy
0202/80/61

0202/60/10

svavHD
INOD OYINN3Y OYSvava3sd

W32 dsia
Sapepinny.

0202/80/57

yonaIN
OYSVZIVISH OY3VEVAIYd
sapepinny.
0202/80/8T

OYSVZIVSH 30 SIVSNIN
SIQVAIALLY SVQ OLNINVHO3S
sopepinay

0202/80/1€ [ ]

SOLVQIGNY) JWON OYSvOraNd
w0 'asia
sopepinay

0202/80/7C

SOLNINVHNINYIN
SYIONON3Q OYdvZIVLY

SOMOLYIZY 30 OLNIWVHO3A
SapepiARy.
0202/80/LT

SOINOLYIZY OYSVZNVNIS
SIQOVOILLON 30 OIANZ
SIQOVOIILON 30 OYdVEVEad

NVIS SOOLVTZY
sapepinny.

0202/80/v1

oIANa Ve
SIQOVOIILON 30 OYdVEVEad

sapepiAnY.

OEELT '7965T
V0LV
3JQUIA VINOd
vavinivd

vy
SapepinRy.

702/80/€T

vavNoL3y
SYN¥ILNI SIAVAIALY

sapepinny.

“EZ2S0T000T'Z80S0T000T

VHV5NIVd/SVHIIaVONVIN/ 108V
TSL9Z '€6692/1699Z ‘TT29T

SIVINV/VINVHYIS
SapepIAGY

0202/80/71

sviiz

sapepiay

SOQVZITYOSI4 WOD OLVINOD
OydvZIVISI OYdVEVEa

VIS SOOLYTZY
sapepinny.

0202/80/11

31041N0D 30 OYSVZIVILY
SOQVZI¥IS1 NOD OLYINOD)

NV2DIS SOROLYTIY
sapepinny.

0202/80/0T

020¢/80/0 202/80/90 020/80/50 020¢/80/70 0202/80/€0
[ vuEdvixas | VYI34-VANIND. V¥I34-VLIVND. VaI3d-vuIL

0202

ONY

svii Sviuzd
sapepingy. sapepinny.
V4I34-YaNND3S
01509V SIN

[ owvwsamwsnawwaweonow |

CEP-DELIBERACAO-Nº059-RO05-2020 - AGENDA DE FISCALIZAÇÃO 2º SEMESTRE
1 / 2